
1 
 

 

 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

CABINET DU PREFET 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Spécial                                                   22 septembre 2022 
 
 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial CABINET  du   22 septembre  2022 
 

 
 
 

Arrêté Date CABINET DU PREFET Page 

CAB/DS/BRE 
N°2022-806 

22.09.2022 Arrêté préfectoral accordant la médaille de 
l’enfance et des familles. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

CABINET DU PREFET  
 
 

Arrêté CAB/BRE n° 2022-806 
accordant la médaille de l’enfance et des familles 

  
LE PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE 
 
Vu les articles D.215-7 à D.215-13 du code de l’action sociale et des familles (CASF) relatifs 
à la médaille de la famille ; 
 
Vu le décret n° 2004-1136 du 21 octobre 2004 relatif au CASF (partie réglementaire) ; 
 
Vu le décret n° 2022-203 du 17 février 2022 relatif à la médaille de l’enfance et des 
familles; 
 
Vu l’arrêté du ministère des solidarités et de la santé, chargé de l’enfance et des familles du 
2 mars 2022 
 
Sur proposition de la directrice de cabinet  
 

ARRETE  
 
ARTICLE 1 er : 
 
En 2022, pour le département des Hauts-de-Seine, la médaille de l’enfance et des 
familles est décernée aux personnes, ci-dessous désignées, afin de rendre 
hommage à leur mérite et leur témoigner la reconnaissance de la Nation : 
 
ASNIÈRES    

- Mme Marie-Claire BEAULIEU née COUDRAY  

- Mme Nicole CHAILLOUX née LACOUR  

- Mme Saadia FEDOUL née SAOUDI  

- Mme Philippine GENEVRAY née de CHASTELLUX  

- M. José GOMES ALMADA   

- Mme Dominique HUBERT née ROGER  

- Mme Laurence MIALET née HUMEAU  

- Mme Christine NEYMON née RENOUX  

- Mme Marie-Bénédicte PORTALIER née LEROUX  
 
BOIS-COLOMBES     

- Mme Monique LEVESQUE née ILVOAS  
 
CHÂTENAY-MALABRY   

- Mme Edi GARDONIO née ZACCARON  
 
CHAVILLE   

- Mme Anne-Sophie SOBIERAJSKI née GOUNELLE  

  



4 
 

CLAMART  

- Mme Taous CHERGUI née BOUCHERBA  

- Mme Zaina MOHRI née SAIS  
 
COLOMBES     

- Mme Samia BROUK née AMIAR  

- Mme Marie-Béatrice COLLIER née CURIS  

- Mme Soumia MOUZOURI née JELTI  

- Mme Angélique REDIER née HUCHET de QUENTAIN  

  

COURBEVOIE  

- Mme Najia BOUKOTI née MESNANE  

- Mme Pascale MONCHY née UYTTERS  
 
FONTENAY-AUX-ROSES     

- Mme Céline DE ALMEIDA ALVARO   

- Mme Bénédicte SIMONIN née BLUTEL  
 
GARCHES  

- Mme Béatrice AUDOYER née LOMBART  

- Mme Anne-Gaëlle GUICHENEY-MAHLER née FONTAINE 
 
ISSY-LES-MOULINEAUX  

- Mme Sylvie CANU née LAGARDERE 

- Mme Béatrice JACQUIN née HAMEL 

- M. Olivier LAURENT  

- Mme Caroline LE MIERE née GANGNERON 

- Mme Agnès MISSET née de RAULIN de GUEUTTEVILLE de REAL-CAMP 

- Mme Florence PINCZON DU SEL née PARDESSUS 
 
LEVALLOIS-PERRET    
- Mme Marie-Odile du HAMEL de FOUGEROUX née MERCERON  
 
MEUDON    

- Mme Isabelle NOUGAREDE née TRNKA  
 
MEUDON-LA-FORÊT     

- Mme Cyrille SERVIER   
 
NANTERRE    

-  Mme Sakina DERKAOUI née NACERI  

-  Mme Khedidja TAMMA née MOSTEFAOUI  

-  Mme Fatima ZEROUALI née SOUNI  
 



5 
 

NEUILLY-SUR-SEINE     

- Mme Valérie BRANGER née STACKLER  

- Mme Mary-Patricia CÉDELLE née MC GOVERN  

- Mme Aurélie DEMOGE née ROSSIGNOL  

- Mme Isabelle HUBERT née VINAY  

- Mme Inès SAINT-MACARY née MENAUT  
 
PUTEAUX    

- Mme Someïa HAMMOUTENE née MILTI  

- Mme Claire HAMOND   
 

 
SAINT-CLOUD  
- Mme Sophie CHAVANNE née LOUIS 

- Mme Nathalie LOUBEYRE née BLOUIN 

- Mme Alix VALENTIN DU CHEYLARD née DIMIER de la BRUNETIERE 
 
SEVRES    

- Mme Catherine CAILLON née CZAJKA  

- M. Lionel JOYE   

- Mme Juliette PELCHÉ née COFFRE   

- M. Jean-Christophe SCIBERRAS   
 
SURESNES    

- Mme Rabiaa AIT IDER née LACHGUER  

- Mme Christine MANCARDI née COUSIN  
 
VAUCRESSON    
- Mme Agnès KOUCHLEF née WYDMUSCH 
  

 
VILLE D’AVRAY     

- M. Frédéric MONOT   
 

RUEIL-MALMAISON  

- Mme Agnès BURGAUD née GAIDON 

- Mme Laure de CARAYON TALPAYRAC née BINET de BOISGIROULT de SAINTE PREUVE 

- M. Philippe COHEN  

- Mme Chantal LABADIE  

- Mme Mathilde LE MORHEDEC née PROST 

- M. Philippe MERLE  

- Mme Bénédicte MOLLET née BOUVIER 
- Mme Anne PASTEUR née COURANT 
- Mme Antoinette PERRIER née LESCHEVIN DE PREVOISIN 



6 
 

 
ARTICLE 2  : 
 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Fait à Nanterre, le 22/09/2022 

 
 

Le préfet 
 

Signé 
 

Laurent HOTTIAUX 
 

 
 

 
 



7 
 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 
http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 
Directeur de la publication : 

 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

  



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 
 


